(Ex Rit. Vicen. Tarr. et Urg.).

- ✓. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- ✓. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ✓. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Misericordiam tuam, Domine, supplices exoramus, ut hæc animalia, quæ gravi infirmitate vexantur, tua bene ✕ dictione sanentur; extinguatur in eis omnis diabolica potestas, neque ulterius ægrotent: esto eis vitæ defensio, et remedium sanitatis.

Deus, qui laborantibus hominibus, etiam de mutis animalibus solatia subrogasti; suppliciter te rogamus, ut sine quibus non alitur humana conditio, nostris facias usibus non perire. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Aspergantur animalia aqua benedicta.

BENEDICTIO TEMPORE PESTIS ANIMALIUM.

(Ex Rit. Barcin. et Col. P. Sannig.).

- ✓. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- ✓. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ✓. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Misericordiam tuam, Domine, supplices exoramus, ut hæc animalia quæ gravi infirmitate vexantur, in nomine tuo, atque tuæ bene ✕ dictionis virtute sanentur; extinguatur in eis omnis diabolica potestas ne ulterius ægrotent: tu eis, Domine, sis defensaculum vitæ, et remedium sanitatis. R. Amen.

Aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO ANIMALIUM MORBO CONTAGIOSO, VEL MALEFICIO LABORANTIUM.

(Ex Rituali Gerundensi).

Sacerdos stans versus animalia convenienti loco congregata dicit:

- ✓. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- ✓. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ✓. Dominus vobiscum.
- R. Et cum spiritu tuo.

Exorcizo te, dæmon, et admoneo te, per Deum **¶** vivum, per Deum **¶** verum, per Deum **¶** sanctum, ut ex eas atque recedas de loco isto, nec umquam revertaris, nec habitantibus in eo, aut homini, aut bruto pavores immittas, aut quodcumque maleficium inferas, per eum qui te vicit, et superavit in patibulo Crucis, et potestatem tuam ligavit, qui que venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem.

¶. Amen.

Aspergat aqua benedicta.

OREMUS.

Deus, qui laboribus hominum, etiam de mutis animalibus solatia subrogasti: supplices te rogamus, ut sine quibus non alitur humana conditio, nostris facias usibus non perire. Per Christum, etc.

OREMUS.

Averte quæsumus, Domine, à fidelibus tuis cunctos miseratus errores, et sævientium morborum, qui grassantur in animalia, depelle perniciem; ut quos suo merito flagellas devios, foveas tua miseratione correctos. Per Christum, etc.

Si hæc benedictio facienda est solemniter, fiat processio, cantando Litanias Sanctorum, ut supra, pag. 40. In regressu ad Ecclesiam, cum perventum fuerit ante Altare, Sacerdos dicat Antiphonam, versum et orationem Sancti Patroni, vel Titularis Ecclesie, continuando sine conclusione orationes sequentes:

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratio-

ne docuisti, da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

Concede nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis, et corporis sanitatis gaudere, et glorirosa Beatae Mariæ semper Virginis intercessione à præsenti liberari tristitia, et æterna perfaci laetitia.

Deus, qui miro ordine Angelorum ministeria, hominumque dispensas; concede propitius, ut à quibus tibi ministrantibus in cœlo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniatur.

Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione veræ fidei, æternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia Majestatis adorare unitatem, quæsumus, ut ejusdem fidei firmitate ab omnibus semper muniamur adversis. Per Christum, etc.

BENEDICTIO MEDICINARUM PRO ANIMALIBUS INFIRMIS.

(Ex Rituali Gerundensi).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- ¶. Qui fecit cœlum et terram.
- ¶. Domine, exaudi orationem meam.
- ¶. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum.
- ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus omnipotens, et misericors, clementiam tuam per sanctissimum et tremendum Filii tui nomen, suppliciter deprecamur, ut super hoc remedium sanandis animalibus præparatum bene **¶** dictionem invisibilis

tuæ operationis infundas, ut quæ usibus humanis destinare dignatus es, cum ex eo acceperint, vel gustaverint, bene ✠ dictione, et sancti ✠ ficatione tua ab omni ægritudine, et beneficio sanentur et tueantur. Per Christum Dominum nostrum. **r.** Amen.

Aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO CIBORUM PRÓ ANIMALIBUS INFIRMIS.

(Ex Rituali Gerundensi).

- ✓. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- r.** Qui fecit cœlum et terram.
- ✓. Domine, exaudi orationem meam.
- r.** Et clamor meus ad te veniat.
- ✓. Dominus vobiscum.
- r.** Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens æterne Deus, qui producis fœnum jumentis, et herbam servituti hominum, quique aperis manum tuam, et imples omne animal benedictione, dans escam omnibus in tempore opportuno: exaudi preces servorum tuorum, et super hoc fœnum, passqua, sal, acetum, et aquam, tuam sanctissimam bene ✠ dictiōnē effundere digneris, ut quæcumque animalia ex eis suscepérint, ab eis discedant insidiæ latentis inimici, liberentur, ac præserventur ab omni maleficio, noxa, et infestatione dæmoniaca, et à quæcumque hue, et peste, ac custodes gratiarum tibi in Ecclesia tua referant actiones. Per Christum, etc.

Aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO STABULI ANIMALIUM.

(Ex Rituali Gerundensi).

- ✓. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- r.** Qui fecit cœlum et terram.
- ✓. Domine, exaudi orationem meam.
- r.** Et clamor meus ad te veniat.
- ✓. Dominus vobiscum. **r.** Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, qui ut misericordiam tuam multiplicares, homines et jumenta salvare dignatus es, et Filium tuum Unigenitum è sinu gloriosæ Virginis Mariæ in præsepio nascentem reclinari, et ab Angelis, Pastoribus, ac Magis adorari voluisti: te Domine suppliciter exoramus, ut stabulum istud bene ✠ dicas, ab omni beneficio, et prava aeris malignitate custodias, atque animalia in eo degentia, ad usum famulorum tuorum misericorditer conserves. Per eumdem Christum Dominum nostrum. **r.** Amen.

Aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO SALIS QUOD DATUR ANIMALIBUS.

(Ex Rit. Vicen. ord. ab Ilmo. Ep. D. de Tocco, et Col. P. Sannig).

- ✓. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- r.** Qui fecit cœlum et terram.
- ✓. Domine, exaudi orationem meam.
- r.** Et clamor meus ad te veniat.
- ✓. Dominus vobiscum.
- r.** Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus invisibilis, et inestimabilis, pietatem tuam, per sanctum ac tremendum Filii tui Nomen, suppliciter deprecamur, ut in hanc creaturam salis bene ✕ dictionem, et potentiam invisibilis operationis infundas, ut animalia, quæ necessitatibus humanis tribuere dignatus es, cum ex eo acceperint, vel gustaverint, bene ✕ dictio, et sancti ✕ ficatio tua ab omni ægritudinis, et laesionis incursu te protegente custodiat. Per eundem, etc.

OREMUS.

Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, defende, quæsumus, omnia animalia nostra per hanc creaturam salis; defende piissime à raptoribus, à latronibus, à bestiis, à scabie et morbo, à morsibus, à laqueis, à diabolo, ab infirmitate, ab invidia et malitia pravorum, à malis hominibus, à malis oculis, à beneficiis, ab auruspiciis, et ab omnibus malis; et animalia, quæ morbis et infirmitatibus vexantur, per hanc creaturam salis, et per invocationem sancti Nomini tui sanare digneris. Per Christum, etc.

Deinde aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO CONTRA MURES, LOCUSTAS, BRUCHOS, ET VERMES NOXIOS.

(Ex Inst. can. Bened. XIV, § III, et Biblioth. Ferraris).

Aña. Exurge, Domine, adjuva nos, et libera nos propter nomen tuum.

PSALMUS XLIII.

Deus auribus nostris audivimus : * patres nostri annuntiaverunt nobis.
 Opus, quod operatus es in diebus eorum, * et in diebus antiquis.
 Manus tua gentes disperdidit, et plantasti eos : * afflixisti populos, et expulisti eos.
 Nec enim in gladio suo possederunt terram, * et brachium eorum non salvavit eos.
 Sed dextera tua, et brachium, et illuminatio vultus tui : * quoniam complacuisti in eis.
 Tu es ipse Rex meus, et Deus meus, * qui mandas salutes Jacob.
 In te inimicos nostros ventilabimus cornu : * et in nomine tuo spernemus insurgentes in nobis.
 Non enim in arcu meo sperabo : * et gladius meus non salvabit me.
 Salvasti enim nos de afflagentibus nos, * et odientes nos confudisti.
 In Deo laudabimus tota die, * et in nomine tuo confitemur in sæculum.
 Nunc autem repulisti, et confudisti nos : * et non egredieris Deus in virtutibus nostris.
 Avertisti nos retrorsum post inimicos nostros : * et qui oderunt nos, diripiebant sibi.
 Dedisti nos, tanquam oves escarum, * et in gentibus dispersisti nos.
 Vendidisti populum tuum sine pretio : * et non fuit multitudo in commutationibus eorum.